

PROGRAM TAKVİMİ

Tarih	Saat		Açıklama	Detay
6-17 Ocak			Program başvurularının alınması	
12 Ocak	16.00	Ortak Etkinlik	Arya Girişimci Akademisi Programı lansman etkinliği	Program sponsorumuz Türkiye İş Bankası'nın da katılımıyla düzenlenecek olan etkinliğimizde Arya Girişimcilik Akademisi Programı'nın tanıtımı yapılacak. Sonrasında ise sevgili Ömer Erkmen ile bir sohbet gerçekleşecek. Program kapanışından önce de 15dk'lık soru-cevap seansımız olacaktır.
19 Ocak	16.00	Bireysel Katılım	Program katılımcılarının açıklanması	Jürinin yapacağı değerlendirmeyi takiben program katılımcılarının listesi web sitemiz üzerinden açıklanacaktır.
20-21 Ocak	10.00-18.00 arası	Bireysel Katılım	Tanışma Görüşmesi	Arya yatırım ekibi program katılımcıları ile 20 dakikalık birebir tanışma görüşmesi gerçekleştirecektir.
24 Ocak	18.00-19.00	Ortak Etkinlik	Açılış etkinliği	Arya Kurucuları Ahu Serter ve Münteha Adalı 'nın açılış konuşmasıyla başlayacak etkinlikte, tüm program katılımcıları ve Arya ekibinin katılımı ile bir açılış etkinliği düzenlenecektir. Etkinliğin amacı program katılımcılarının birbirlerini tanımaları ve networking imkanı yaratılmasıdır.
24-30 Ocak		Bireysel Katılım	1. BÖLÜM: Portaldan eğitim videosu izleme	Belirtilen tarihler arasında katılımcılar kendilerine uygun olan zaman diliminde ilgili modülleri Arya web portalı üzerinden izleyecektir.
31 Ocak-6 Şubat		Bireysel Katılım	2. BÖLÜM: Portaldan eğitim videosu izleme	Belirtilen tarihler arasında katılımcılar kendilerine uygun olan zaman diliminde ilgili modülleri Arya web portalı üzerinden izleyecektir.
31 Ocak-4 Şubat		Ortak Etkinlik	Mentorlük Seansı	Arya yatırım ekibi program katılımcılarına 20 dakikalık mentorluk verecektir.
3 Şubat	17.00-18.00	Ortak Etkinlik	Konuk eğitmen ile sohbet	Program katılımcıları, konuk (yakında açıklanacaktır), Arya ekibi ve Türkiye İş Bankası ekibi bir toplantı alacaktır.
7-13 Şubat		Bireysel Katılım	3. BÖLÜM: Portaldan eğitim videosu izleme	Belirtilen tarihler arasında katılımcılar kendilerine uygun olan zaman diliminde ilgili modülleri Arya web portalı üzerinden izleyecektir.
14-20 Şubat		Bireysel Katılım	4. BÖLÜM: Portaldan eğitim videosu izleme	Belirtilen tarihler arasında katılımcılar kendilerine uygun olan zaman diliminde ilgili modülleri Arya web portalı üzerinden izleyecektir.
14-18 Şubat		Ortak Etkinlik	Mentorlük Seansı	Program katılımcıları Arya ekibi ile mentorluk seansı gerçekleştirecektir.
17 Şubat	17.00-18.00	Ortak Etkinlik	Konuk eğitmen ile sohbet	Program katılımcıları, konuk (yakında açıklanacaktır), Arya ekibi ve Türkiye İş Bankası ekibi bir toplantı alacaktır.
21-27 Şubat		Bireysel Katılım	5. BÖLÜM: Portaldan eğitim videosu izleme	Belirtilen tarihler arasında katılımcılar kendilerine uygun olan zaman diliminde ilgili modülleri Arya web portalı üzerinden izleyecektir.
28 Şubat	18.00-19.00	Ortak Etkinlik	Kapanış Etkinliği	Program katılımcıları, eğitmenler, Arya ekibi ve Türkiye İş Bankası'nın katılımıyla kapanış yapılacaktır.